CONGRESSO NACIONAL

COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTO PÚBLICO E FISCA LIZAÇÃO

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

(Da Sra. PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE)

Solicito que sejam enviados
convites adicionais ao CONSED –
Conselho Nacional de Secretários de
Educação, à UNDIME - União Nacional dos
Dirigentes Municipais de Educação, ao
CONIF - Conselho Nacional das
Instituições da Rede Federal de Educação
Profissional, Científica e Tecnológica e à
ANDIFES - Associação Nacional dos
Dirigentes das Instituições Federais de
Ensino Superior para participarem da
audiência pública com os Ministérios da
Economia e da Educação, de acordo com o
Requerimento 3/2021, aprovado no dia 25
de fevereiro de 2021.

Senhora Presidente:

Requeiro que sejam enviados convites adicionais ao CONSED –

Conselho Nacional de Secretários de Educação, à UNDIME - União Nacional dos

Dirigentes Municipais de Educação, ao CONIF - Conselho Nacional das Instituições

da Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica e à ANDIFES -

Associação Nacional dos Dirigentes das Instituições Federais de Ensino Superior para

participarem da audiência pública com os Ministérios da Economia e da Educação, de

acordo com o Requerimento 3/2021, aprovado no dia 25 de fevereiro de 2021.

Sala da Comissão, em         de fevereiro de 2021.

Deputada PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
Presidente da Frente Parlamentar Mista da Educação